
Obsah
SVĚT
N'a lyže do Alp!

DESIGN 
Finské poklady 

Tři otázky pro...

INTERIÉR 
Pohoda v  zim ní ložnici? 

MARKET 
Krásné skvělé povlečení 

Pro sladký zdravý spánek 

Rozkvetlá zima 

Deštník, nebo sluneční brýle?

MATERIÁL
Návrat damašku do českých

ložnic

REKONSTRUKCE 
Z malého do malého 

Adolf Loos v Plzni 

Navrch huj a vespod taky 

Rekonstrukce bez starostí 

Dokonalý domov na druhý pokus

ADOLF LOOS V PLZNI
Hledáte inspiraci pro Brzký lami výlet? Plzeňské 

interiéry Adolfa Loose mohou být jedním 
z dobrých tipů. Navštívit lze tři prohlídkové trasy, 

které vám představí čtyři zajímavé realizace.

. ЛКЕЙ1

NAVRCH HUJ 
A VESPOD TAKY
Jak si co  nejlépe poradit s rekonstrukcí 
bytu napoví nejen tento článek, ale i článek 
následující -  Rekonstrukce bez starosti. 
Kromě toho vás zavedeme na návštěvu 
několika zdařilých rekonstrukci.

ČTENÁŘSKÁ SOUTĚŽ
- Pro kreativní duše

:  Kdo vyhrál

O novou koupelnu

- * PŘEDPLATNÉ

RADÍME
1 S tapetami není nuda 

Domácí sauna tělu na míru 

- Hýčkání vírem

ELEKTRO 
lak na digestoř

VYTÁPĚNÍ 
Ať vás oheň nezklame

ZAHRADA
- Tráva -  potěšení i  hobby

AKTUÁLNĚ
18, 31, 58, 85,110

*:• • - tnulni straně: GAP Interiors

DOKONALÝ DOMOV 
NA DRUHÝ POKUS
Pokud by majitelé tohoto domu neměli odvahu 
pochybovat a nespokojit se s iednoduchými 
řešeními, žili by dnes zcela jinak Na cestě 
к  dokonalému bydleni se však rozhodli být 
důslední a nároční.


